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* Listelenen derslerin renklendirmeleri değiştirilmiş, öğrencinin öğrenim süreci boyunca akademik 
durumunu (müfredatını tamamlama durumunu) takip edebilmesine olanak sağlanmıştır.  
** Renkler, tamamlanmamış dersi, tamamlanmış dersi, ön koşullu dersi, kotası ya da altbirim/bölüm 
kotası dolu olan dersi ilgili dönemde seçilmiş dersi ayrı renkler ile göstermektedir.  
 
* Ön kayıt ekranı görseli değişmiştir.  
** Ön kayıt ekranı, öğrencinin müfredatından oluşmaktadır.  
 
* Ders kayıt ekranı görseli değişmiştir.  
** Ders kayıt ekranı, öğrencinin müfredatı ve haftalık programı görseli ile oluşturulmuştur. Seçilen 
dersler renklendirme ile belirtilmiş, gönderme aşamasında ilgili öğrencinin seçimleri (sepeti) 
öğrencinin onayına sunulmaktadır.  
 
* Ders seçimleri ilgili dersin başında bulunan check-box lar işaretlenerek yapılmaktadır. Ders 
kayıtlarında ise, ilgili derse tıklandıktan sonra açılan şubelerinin başında yer alan check-box lar 
işaretlenerek ders seçimi yapılmaktadır.  
 
* Bırakılmak istenilen ders(ler) için işaretlenmiş olan check-box kaldırılarak bırakma işlemi onaya 
gönderilir.  
 
* Öğrencinin ön kayıt ve ders kayıt ekranlarında yer alan müfredat, öğrencinin o an itibari ile 
tamamladığı dersleri hangi harf notları ile tamamladığını harf notu kolonunda göstermektedir. İlgili 
müfredat satırına dair tamamladığı dersleri ile “Geçmişi” linki altında tıklanarak listelenmektedir.  
 
* Önkayıt ve Ders Kayıt sırasında seçilmek istenilen dersin, bulunduğu dönemden daha önceki 
dönem(ler)de tamamlamamış ders var ise; öncelikli olarak tamamlanmamış dersin alınması kontrolü 
eklenmiştir. Tamamlanmamış ders, son durumu F, FA, FF, W olan ders(ler) ve o ana dek hiç alınmamış 
dersi ifade etmektedir.  
** Tamamlanmamış ders(ler) içerisinde, son harf notu; F, FA, FF, W olan ders(ler) daha önceliklidir.  
*** Seçilen dersler içerisinden herhangi bir ders bırakılmak istenildiğinde o dersin bulunduğu 
dönemden sonra yer alan dönemlerde seçili ders(ler) var ise; öncelikli olarak o dersleri bırakma 
kontrolü eklenmiştir.  
 
* Tekrar edilmesi gereken dersler ile ilgili kontroller (Aynı satır altından seçilen dersler birbirini tekrar 
etmektedir.) devam etmektedir.  
 
 
 
 


